
Darbības vārda īstenības izteiksme 

!
Lasi interviju ar dziedātāju Donu un atrodi teikumus, kuros darbības vārds ir īstenības 
izteiksmē! Pamēģini uzrakstīt interviju ar sevi, lietojot darbības vārdus īstenības izteiksmē 
gan vienkāršajos, gan saliktajos laikos! !!
28 gadus vecais dziedātājs Dons jeb Artūrs Šingirejs no Londonas nesen atgriezās Latvijā. Viņš 
ieraksta jauno albumu un gatavojas titullomai rokoperā Lāčplēsis.  

Uz jautājumu, vai viņš vēl joprojām ir kopā ar savu sievu Lily (Lindu Kalniņu), Dons atbild: 
"Kas teicis, ka biju viņu palaidis vaļā? Linda ir mana mūža mīlestība. Ko jūs vēl gribat zināt? Es 
visu esmu pastāstījis. Linda ir sieviešu skaistuma lietu un smaržu eksperte. Malacis! Pats 
skaistākais, ko vari darīt, ir atbalstīt otru. Linda arī man sniedz lielu atbalstu. Lielākajai daļai 
dziesmu, ko esmu sarakstījis, iedvesmu guvu tieši no viņas. Varu droši teikt - viņa ir mana 
mūza.”


